lit, & sub bono patrocinio tuo voce sum interpretatus,
& tibi scriptura offerrem. Nec quidem inciuile est, o
Martyr inuincibilis, offerre tibi libellum de ciuilibus &
humane cuiusdam legis interpretatione agentem: Nam
si terrestris principatus coronam cum potestate ferēde
legis abiecisti, pro lege Dei tui cui te totam tradidisti,
illā vtique gloriosa, in principatu cælesti, martyrij co-
rona commutasti, illi mancipata, per quem Reges regnāt,
& Principes imperant, & legum latores iūsta decer-
nunt. Nec verō incongruum est, virgini, quæ, nubendi
conditionem, in se omnino remouit, offerre libellum, qui,
in virginibus, non nubendi conditionem remouet omni-
no: Nam terrestres quidem nuptias abnegasti, vt melio-
res alias contraheres, nec te opinio tua fefellit, contra-
xisti, namquæ, cum Christo Domino, desiderabili sancta-
rum virginum sponso, dum te, singulari quodam priui-
legio, cum anuli datione in sponsam sibi cooptauit, mu-
nus pronubæ gerente Sacratissima Virgine Maria ma-
tre eius. Igitur abs re non erat, vt in capite libri, qui nu-
ptiarum impedimenta dissoluit, quò magis virginibus eas
liberè contrabant, ea præponeretur virgo, quæ, vt opti-
mas liberè contraheret, impedimenta cuncta strenuè eui-
cit, illis in salutare documētum, & per exiguo huic opus-
culo in præclarum ornamentum. Suscipe igitur, Odilecta
& fidelis Christi sponsa, oblati unculam istam: Susci-
pe opusculum istud, quod, si suscipis, iam non dicā opus-
culum,

culum, acceptione, quippe, tua, acceptione dignum opus
fiet, ita vt, quod opificio authoris sui opusculū est, bene-
ficio patrociniij tui opus bonum euadat: Suscipe Deo de-
uota Virgo, quod tibi deuoueo munus: suscipe deuouen-
tis animum, eumquē diuino tu deuoue obsequio, vt in
omnibus mortalis huius vitæ institutis, quæ Domino
tuo, ac Domino suo, ac vniuersorum Domino, placi-
ta sunt, fideliter exequatur. Dic coram eo,

CATHARINA BENEDI-

CTA AB EO, pro Benedicto

tuo, vt bene semper dicat, & bene

semper faciat, cuncta ad lau-

laudem & gloriam

nominis sui

BENEDICTI.

INDEX

INDEX LOCORVM

IVRIS, QVÆ IN HAC RE-
lectione explicantur. Ex di-
gelto veteri.

- L.** Item quia. §. 1. ff. de pact. 2. part. num. 18. fol. 70. vers.
L. Promittendo ff. de iure dot. 2. part. num. 18. fol. 70. vers.
L. Stipulationum ff. de iure dot. ibidem fol. 70. vers.
L. Tali facta cod. titul. ibidem fol. 70. vers.
L. Si ego in princip. ff. de iure dot. 2. part. num. 19. fol. 70. vers.
L. 1. §. interdum. ff. de usufruct. accrescendo 1. part. num. 29. versicul.
nunc ergo fol. 22.